Lista kandydatow na
Podlaskiego do wpisania do Wykazu kandydatow na ekspertow w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa Podlaskiego na lata 2014-2020

ekspertow rekomendowanych Zarzadowi

..............

Zatacznik do Uchwaly Nr 22%/4542/2016.

Zarzadu Wojewodztwa Podlaskiego

z dnia 4 bvvebna.  LOMG.

Wojewodztwa

Dziedzina L.p. | Nazwisko i imi¢ e-mail
INNOWACJE 1 Rachuba -Glod izabelarachuba@wyp.pl
I TRANSFER Izabela Elzbieta
TECHNOLOGIL/ | 2 Stanczak Grazyna | grazyna.stanczak@europoint.com.pl
DZIALALNOSC
BADAWCZO — 3 Popielarski Pawel | pawel.popielarski@put.poznan.pl
ROZWOIGYYA .4 Sika Robert robert.sika@put.poznan.pl
(EFRR)
5 Wieczorek Andrzej | andrzej.n.wieczorek@interia.pl
.| Norbert
6 Gadek Jakub jakub.gadek@gmail.com
Tadeusz
7 Lukjanczuk Marek | mlukjanczuk@gmail.com
8 Buzun Mariusz mariusz.buzun@gmail.com
9 Sidorczuk- edytasid@wp.pl
Pietraszko Edyta
10 Omieljanowicz m.omieljanowicz@pb.edu.pl
Mirostaw
ANALIZA 1 Koszykowska katarzyna koszykowska@wp.pl
EKONOMICZNA Katarzyna
I FINANSOWA 2 Bodzek Piotr Jozef | piotrbodzek@gmail.com
(EFRR)
3 Kozlowski miroslaw2kozlowski@gmail.com
Mirostaw Piotr
4 Cwintal Ireneusz irek cwintal@interia.pl
8 Luczaj Justyna justyna.luczaj@wp.pl
6 Kropiewnicka rkbk1970@gmail.com
Beata
7 Sidorczuk- edytasid@wp.pl
Pietraszko Edyta




